
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO, REZERVINIO IR NEFINANSUOTINŲ ORGANIZACIJŲ SĄRAŠO 

SUDARYMO

2022 m. kovo      d.  Nr. 2V-       (1.4)

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 

4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. 

papunkčiuose nurodytas priemones“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos (toliau – Departamentas) 2021 m. spalio 14 d. įsakymu Nr. 2V-222 (1.4) „Dėl 

Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2022 metais konkurso nuostatų 

patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų 

finansavimo 2022 metais konkurso būdu finansuojamų projektų konkurso komisijos  siūlymus (2022 

m. vasario 10 d. posėdžio protokolas 4P-07 (5.9), 2022 m. kovo 3 d. posėdžio protokolas 4P-14 (5.9))

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1 Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso būdu finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2 Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso būdu esant galimybei finansuojamų rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



1.3 Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2022 metais 

konkurso būdu nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajai patarėjai 

Laimai Jasionytei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Direktorius            Jonas Laniauskas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 
įsakymu 2022 m. kovo    d. Nr. 2V-     (1.4)

JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ 2022 

METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos rengėjas Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti 
suma 

2022 m.

Skiriama 
suma 

2022 m.

A priemonė

1 JFPRA0
2899 300518049

Marijampolės jaunimo 
organizacijų taryba 
„Apskritas stalas“

Jaunimo galios 
stiprinimas kartu 

su MJOTAS
66,5 20000,00 19500,00

2 JFPRA0
2810 248248630

Panevėžio jaunimo 
organizacijų sąjunga 
"Apskritasis stalas"

Su jaunimu 
visada! 66 20000,00 20000,00

3 JFPRA0
2800 141751375

Klaipėdos jaunimo 
organizacijų asociacija 

„Apskritasis stalas“

KLAS= Vienyti, 
Atstovauti, 

Stiprinti
64 20000,00 20000,00

4 JFPRA0
2928 302512714

Tauragės jaunimo ir 
jaunimo organizacijų 

sąjunga "Tauragės 
apskritasis stalas"

Jaunimo 
konsultavimas 

Tauragės 
apskrityje

63 20000,00 20000,00

5 JFPRA0
3071 124463627

Vilniaus jaunimo 
organizacijų sąjunga 

"Apskritas stalas"

VJOSAS - 
ilgalaikio pokyčio 
jaunimui siekianti 

organizacija.

61 13053,28 12813,28

6 JFPRA0
2805 300077003

Rokiškio jaunimo 
organizacijų sąjunga 

"Apvalus stalas"

"RJOS "Apvalus 
stalas" veiklos 

kokybės 
gerinimas"

59,5 20000,00 20000,00

B priemonė
7 JFPRB0

3011
159944022 Judėjimo "Stabdyk 

nusikalstamumą" 
Kauno regiono skyrius

KRJOSAS 
GYVAS !!!

58,5 20000,00 20000,00

Iš viso: 132313,28



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 
įsakymu Nr. 2022 m. kovo     d. 2V-     (1.4)

JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI 

FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas

Juridinio 
asmens kodas Paraiškos rengėjas Projekto 

pavadinimas
Surinktų balų 

vidurkis
Prašoma skirti 
suma 2022 m.

A priemonė

1 JFPRA0
2923 187927642

Zarasų rajono jaunimo 
visuomeninių organizacijų 
sąjunga "Apskritas stalas"

Jaunimas - 
Zarasams 59 20000,00



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus  
įsakymu 2022 m. kovo     d. Nr. 2V-      (1.4)

JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2022 METAIS KONKURSO NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas

Juridinio 
asmens 
kodas

Pareiškėjas Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti suma 

2022 m.

Nefinansavimo 
pagrindas

B priemonė

1. JFPRA0
2492 305555279

Asociacija 
„Viesų 

bendruomenė“

„Mūsų 
sprendimas“ 0 8000,00

Projektas neatitinka 
Nuostatų* 10 punkte 

nurodytoms 
privalomoms sąlygoms

*Konkurso nuostatai: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/608618602ce011ecad73e69048767e8c 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO DALYVAVIMO IR 
ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2022 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO, 
REZERVINIO IR NEFINANSUOTINŲ ORGANIZACIJŲ 
SĄRAŠO SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-08 Nr. 2V-65(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 10:19:42

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 10:20:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 10:37:08

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-03-08 10:44:35

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-03-08 atspausdino Laima Jasionytė

Paieškos nuoroda


